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О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» 
№ 37 от 28 марта 2019  года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» 

на 2018-2024 годы»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :
1.  В постановление администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» № 37 от 28 марта 2019  года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» на 2018-2024 годы» внести следующие изменения:
1.1  Приложения №3 и  №8 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        И.о. главы  администрации 

    муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»




          А.В. Ефимов

                                                                                                                                                                                                                             Приложение № 3

к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

на 2018-2024 годы» 

(в ред. постановления администрации   
 муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение»           

от 21 июня  2019  года  № 75 а)
Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования на 2018-2024 годы
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источник финанси-рования
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.рублей) по годам

	
	
	
	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная программа
«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»

на 2018-2024 годы»
	Всего
	
	
	
	
	
	682649,53
	1202768,29
	1202441,88
	1202441,88
	1202441,88
	1202441,88
	1202441,88

	
	Министерство строительства и жи-лищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
	Федеральный бюджет
	904
	0503
	999F255550
	244
	584399,36
	1109172,89
	1108868,59
	1108868,59
	1108868,59
	1108868,59
	1108868,59

	
	Министерство строительства и жилищно-комму-нального хозяйства Республики Марий Эл
	Бюджет Республики
Марий Эл
	904
	0503
	999F255550
	244
	50817,69

	22636,18
	22629,97
	22629,97
	22629,97
	22629,97
	22629,97

	
	Администрация муниципального образования
«Ронгинское сельское поселение»
	Бюджет администрации МО «Ронгинское  сельское поселение"
	904
	0503
	999F255550
	244
	33432,48


	59600,00
	59553
	59553
	59553
	59553
	59553

	
	жители, спонсоры, заинтересованные лица
	Внебюджет (средства жителей, спонсо-ров, заинтересо-ванных лиц)
	904
	0503
	999F255551
	244
	14,000
	11 390,33
	11390,32
	11390,32
	11390,32
	11390,32
	11390,32


Приложение № 8
к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

на 2018-2024 годы» 

(в ред. постановления администрации   
 муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение»           

от 21 июня  2019  года  № 75 а)
Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования на 2018-2024 годы
	Наимено-вание муници-пальной програм-мы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источник 

финансирования
	Код бюджетной классификации

	
	
	
	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	ВР
	Благоустройство дворовой территории МКД расположенной по адресу: с. Ронга, ул. Юбилейная д.1,2,3,7
	Ремонт памятника павшим воинам ВОВ и участникам локальных боевых действий по ул. Центральной с. Ронга
	ИТОГО за 2019год

	Муници-пальная программа«Формирование современ-ной городской среды на террито-рии муници-пального образова-ния «Ронгинское сельское поселение»на 2018-2024 годы»
	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	379 677,36
	823 122,04
	1 202 799,40

	
	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
	Федеральный бюджет
	904
	0503
	999F255550
	244
	342 866,28
	766 306,61
	1 109 172,89

	
	Министерство строительства и жилищно - коммунального хозяйства Республики Марий Эл
	Бюджет 

Республики

Марий Эл
	904
	0503
	999F255550
	244
	6 997,27
	15 638,91
	22 636,18


	
	Администрация муниципального образования

"Ронгинское сельское поселение»
	Бюджет 

администрации МО "Ронгинское сельское 

поселение"
	904
	0503
	999F255550
	244
	18 423,48
	41 176,52
	59 600,00


	
	жители, спонсоры, заинтересованные лица
	Внебюджет 

(средства жителей, спонсоров, заинтересованных лиц)
	904
	0503
	999F255551
	244
	11 390,33
	0
	11 390,33


__________________________________________________


